
RÁMCOVÁ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ VÝVOJÁŘSKÝCH SLUŽEB

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku dle š 2586 a nás|. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník v patném a účinném znění (dále jen „OZ")

(Dále jen „SmIouva")

Operát

se sídlem: Dělnická

učo: 0279528

společnost zapsaná v obchodním rej

oddíl B

zastoupená: Michalem Fišere

Bc. Petrou Burdovou,

(dálej

or ICT, a.s.

213/12, 170 00 Praha 7

1, DIČ: CZ02795281

stříku vedeném Městským soudem v Praze,

,
vložka 19676

rn, MBA, předsedou představenstva a

místopředsedou představenstva

en „0bjednatel")

Miloslav Marel

učo: 76377687

DIČ: CZ840530145

se sídlem: Praha - Malá Strana, Újezd 434/32, PSČ 11800

(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále také jako „smluvní strany" a jednotlivě jako „smluvní

strana")



1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat objednateli odbornou

činnost, spočívající zejména v poskytování vývojářských služeb v oblasti vývoje a testování

SW (dále jen „služby") a závazek objednatele hradit Poskytovateli za poskytnuté Služby

odměnu dle odst. 5.1 Smlouvy.

1.2. Předmětem této Smlouvy je dále vypořádání vztahů mezi smluvními stranami na základě

již poskytnutého plnění Služeb před nabytím účinností této Smlouvy (v obdobi 1.1.2018 -

31.5.2018. Smluvní strany se dohodly, že za toto období má Poskytovatel nárok na

odměnu za poskytování Služeb v celkové výši 70.400,— Kč bez DPH, a to v členění 9.600,—

Kč bez DPH za leden 2018, 32.000; Kč bez DPH za březen 2018 a 28.800; Kč bez DPH.

Tímto mají smluvní strany mezi sebou veškeré finanční nároky za předchozí Služby za

vypořádaně.

z. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

2.1. Služby budou Poskytovatelem zajišťovány zejména vzdáleným přístupem, eventuálně dle

potřeby vsldle objednatele. objednatel je oprávněn požadovat, aby se Poskytovatel

alespoňjedenkrát (lx) v měsíci dostavil do sídla objednatele, za účelem konzultace Služeb

Poskytovatelé.

2.2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli Služby průběžně po dobu trvání této

Smlouvy, přičemž reakční doba pro zahájení poskytování Služeb na základě písemného

požadavku objednatele dle odst. 1.2 Smlouvy se stanovuje v délce dvanáct (12) hodin.

3. PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

3.1. Služby budou Poskytovatelem poskytovány na základě jednotlivých písemných pokynů

objednatele (e-mailem), dle jeho aktuálních potřeb.

4. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH SrRAN

4.1.

4.1.2.

4.1.3.

4.1.4.

4.1.5.

4.1.6.

Poskytovatel

4.1.1. Prohlašuje, že disponuje potřebami odbornými znalostmi a schopnostmi pro

poskytování Služeb dle této Smlouvy;

Prohlašuje, že výsledky Služeb neposkytne bez písemného souhlasu objednatele

dalším subjektům;

Se zavazuje, že při poskytování svých Služeb bude postupovat nanejvýš diskrétně a

bude dbát, aby nebyla poškozena dobrá pověst objednatele;

Je povinen chránit zájmy objednatele, zejména je povinen upozornit objednatele na

veškerá hrozící či trvající nebezpečí škod, která mu jsou známa nebo která by mu při

řádném poskytování Služeb měla být známa;

Je povinen oznámit objednateli všechny okolnosti, které mohou mít vliv na změnu

pokynů objednatele; zjistí-Ii Poskytovatel, že příkazy objednatele jsou nevhodné či

neúčelné pro poskytování Služeb, je povinen na to objednatel neprodleně písemně

upozornit;

Je povinen vést písemně průkaznou evidenci poskytovaných Služeb a jejich rozsahu

v hodinách, jako podklad pro vyúčtování odměny dle odst. 5.1. Smlouvy, průkaznou

evidenci poskytnutých Služeb je Poskytovatel povinen kdykoli objednateli předložit

k nahlédnutí;



4.1.7. Je povinen řídit se při plnění této Smlouvy vnitřními předpisy objednatele upravující

činnost externích subjektů a dodržovat provozní a bezpečnostní pravidla a opatření,

se kterými byl objednatelem prokazatelně seznámen;

4.1.8. Se zavazuje, že při poskytování Služeb neporuší práva třetích osob, která těmto

osobám mohou plynout z práva k duševnímu vlastnictví;

4.1.9. Je oprávněn využít pro poskytování Služeb třetích osob; v takovém případě odpovídá

za Služby poskytnuté třetí osobou ve stejném rozsahu, jako by je poskytl sám;
4.1.10. Je po ukončení smluvního vztahu povinen bez zbytečného odkladu vrátit objednateli

všechny vypůjčené podklady, které od ní převzal v rámci plnění této Smlouvy; předání
a převzetí originálních podkladů objednatele musí být potvrzeno předávacím

protokolem podepsaným oběma smluvními stranami.

4.2. objednatel je povinen

4.2.1. Poskytnout Poskytovateli potřebná dostupná data a informace, které Poskytovatel

nezbytně potřebuje k poskytování Služeb; objednatel je však oprávněn se rozhodnout,

že některý data, informace a podklady Poskytovali nepředá; vtakovém případě

objednatel není oprávněn nárokovat vady poskytnutého plnění ani škody vzniklé

vdůsledku toho, že Poskytovatel nemohl přihlédnout při plnění Smlouvy kdatům,

informacím a podkladům, které mu objednatel nepředal;
4.2.2. Informovat Poskytovatelé o všech důležitých skutečnostech a změnách, které by

mohly mít vliv na výsledek poskytování Služeb;

4.2.3. Seznámit Poskytovatelé svnitřními předpisy objednatele upravujícími činnost

externích subjektů a s provozními a bezpečnostními pravidly objednatele;
4.2.4. Využít výsledky Služeb výhradně pro činnost objednatele a neposkytnoutje třetí osobě

bez písemného souhlasu Poskytovatelé.

s. oDMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli odměnu ve výši 500,- Kč (slovy pět set korun

českých) bez DPH za jednu (1) hodinu poskytování Služeb v maximální výši 80 hodin za

měsíc. odměna zahrnuje veškeré náklady Poskytovatel na poskytování Služeb, a to včetně

nákladů na cesty do sídla objednatele a zpět.

5.2. odměna bude objednatelem hrazena na základě daňových dokladů vystavených

Poskytovatelem po skončení každého kalendářního měsíce na adresu

také v listinné podobě na adresu sídla objednatele. Nedílnou

součástí daňového dokladu bude výkaz evidence poskytnutých Služeb dle odst. 4.1.6.

Smlouvy.

5.3. Daňový doklad (faktura) bude mít náležitostí dle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví ve

znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, a budou vystavené vždy kposlednímu dni kalendářního měsíce.

Splatnost faktury je čtrnáct (14) dní ode dne prokazatelného doručení jejího originálu

objednateli. objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatností fakturu vrátit,

neobsahuje-li požadované náležitosti nebo nesprávné cenové údaje. oprávněným

vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a opravená nebo přepracovaná

faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.
5.4. odměna podle tohoto článku této smlouvy bude poskytovateli uhrazena bezhotovostním

převodem na bankovní účet Poskytovatelé uvedený na faktuře.



e. LICENČNÍ UJEDNÁNÍ

6.1. Pokud vsouvislostí s plněním této Smlouvy vznikne samotné autorské dílo ve smyslu
zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon ve znění pozdějších předpisů, objednatel k němu

získává výhradní licenci kjakémukoliv účelu, vneomezeném množstevním i časovém

rozsahu. Licence zahrnuje právo dílo měnit samostatně i prostřednictvím třetích osob bez

předchozího souhlasu Poskytovatelé. odměna za licenci je zahrnuta vodměně

poskytované dle této Smlouvy a Poskytovatel se tímto zavazuje a výslovně prohlašuje, že

vůči objednateli nebude uplatňovat žádné další nároky ani vymáhat jakákoli práva

vyplývající nebo související s eventuálně vzniklým autorským dílem.

7. ODPOVĚDNSOT ZA ŠKODU

7.1.

7.2.

7.3.

Poskytovatel plně odpovídá za škodu v souvislosti

s poskytováním Služeb dle Smlouvy.

Poskytovatel odpovídá objednateli za škodu na věcech převzatých od objednatele nebo

od třetích osob, ledaže tuto škodu nemohl odvrátí ani při vynaložení veškeré odborné

péče.

Za správnost všech dokladů předložených Poskytovateli odpovídá objednateli.

Poskytovatel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku porušení povinnosti objednatele,

zejména nepředání podkladů, předání neúplných podkladů čí předání podkladů a

informací věcně nesprávných či nepravdivých.

způsobenou objednateli

a. SMLUVNÍ POKUTA

8.1. Poskytovatel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy:
deset tisíc korun českých) vpřípadě každého jednotlivého porušení povinnosti

vyplývajících ze Smlouvy, maximálně však do výše vyplacené odměny, svýjimkou

povinností mlčenlivosti, která je upravena v čl. 9 Smlouvy zvlášť.

9. POVINNOST MLČENLIVOSTI

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

Poskytovatel je povinen zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při

plnění Smlouvy dozvěděl a přijmout odpovídající smluvní, technická a organizační

opatření kjejich ochraně. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje ve stejném rozsahu i na

spolupracovníky Poskytovatelé.

Povinnosti mlčenlivosti může Poskytovatel zprostit jen objednatel svým písemným

prohlášením či zmocněním.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti se nepovažuje, je-lí Poskytovatel povinen některou

skutečnost povinen sdělit na základě povinnosti vyplývající z právních předpisů. Přitom je
však Poskytovatel povinen informovat o tom předem objednatele, ledaže by to příslušný

právní předpis nepovoloval, a současně omezit sdělované důvěrné informace a

nejnutnější rozsah podléhající sdělovací povinnosti.

Povinností mlčenlivosti včetně sankčních nároků trvá i po skončení platnosti této Smlouvy.
V každém jednotlivém případě porušení povinnosti mlčenlivosti se vztahuje Poskytovatel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000; Kč (slovy: jedno sto tisíc korun

českých) bez omezení nároku na náhradu škody.



10. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A JEJÍ UKONČENÍ

10.1. Smlouva se uzavírá n dobu určitou, a to od 1. 6. 2018 a 31. 12. 2018

10.2. Závazek z této Smlouvy může být zrušen dohodou smluvních stran nebo jiným způsobem

v souladu s OZ.

11. KONTAKTNÍ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN A KOMUNIKACE

11.1. oprávněné osoby, které budou objednatele zastupovat vsouvislostí splněním této

Smlouvy:

Jméno a příjmení telefon e-mail

Jiří Vycpálek

Ing. Helena Káhnová

11.2. oprávněné osoby, které budou Poskytovatelé zastupovat vsouvislostí s plněním této

Smlouvy:

Jméno a příjmení

Miloslav Marel

11.3. Změna nebo určení dalších oprávněných osob bude provedena písemným oznámením

druhé smluvní straně.

11.4. Všechna oznámení, která se vztahují k plnění této Smlouvy musí být učiněna písmeně a

druhé smluvní straně doručena v listinné podobě na adresu jejího sídla nebo

v elektronické podobě na e-mailovou adresu uvedenou u oprávněných osob.

11.5. oznámení se považuje za řádně doručené nejpozději třetím (3) pracovním dnem

následujícím po dní uvedeném na příslušném podacím lístku provozovatele poštovních

služeb (bez ohledu na to, zda si adresát příslušné oznámení od provozovatele poštovních

služeb převzal či nikoliv).

12. VŠEOBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTNAOVENÍ

12.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

12.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva včetně veškerých jejich příloh či

případných budoucích dodatků bude uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv. Uveřejnění Smlouvy zabezpečí objednatel. Ke dni uveřejnění Smlouvy
v registru smluv tato nabývá účinnosti.

12.3. Smluvní strany tímto prohlašují, že vůči sobě nemají žádné jiné závazky a nebudou po sobě

žádat žádné jiné finanční plnění. Za poskytnuté plnění v období 1.1. 2018 - 31.5.2018 již

byly vystaveny daňově doklady.
12.4. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními

stranami.

12.5. Smluvní strany jsou povinny vyrozumět druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu o

skutečnostech, které by mohly mít vliv na obsah závazkového vztahu založeného

Smlouvou.

12.6. Smluvní strany nejsou oprávněny převést svá práva a povinnosti z této Smlouvy nebo její

částí na třetí osobu bez předchozího výslovného souhlasu druhé smluvní strany.



12.7.

12.8.

12.9.

12.10.

Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklosti
zachovaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy, ledaže je ve

smlouvě výslovně sjednáno jinak. Kromě uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.
Stane-li se či ukáže-li se kterékoli z ustanovení této Smlouvy být neplatným, neúčinným,
či zdánlivým, tato neplatnost, neúčinnost ani zdánlívost nebude mít vliv na platnost
zbývajících ustanovení této Smlouvy. Smluvní stany nahradí takové neplatné, neúčinné,

popřípadě zdánlivé ustanovení Smlouvy platným a účinným ustanovením, které bude

svým ekonomickým dopadem co nejbližší ustanovení, které má být nahrazeno, a úmysl
smluvní stran nebude takovou změnou dotčen.

Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývající obecně

závaznými předpisy České republiky, zejména oz

Tato smlouva e vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá

ze smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopisu.

Na důkaz toho, že smluvní stany sobsahem této Smlouvy sou

plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla u

vůle.

hlasi, rozumí jí a zavazují sek jejímu

zavřena podle jejích svobodné a vážné

Poskytovatel


